

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

(คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางฯ หนังสือด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/๘๖๔๕๓ วันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑) วงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท

.....

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ รหัสสายทาง ลบ.ถ.๘๗-๐๐๑ เชื่อมต่อท่อระบายน้ำ คสล.เดิม บริเวณบ้านนางประเสริฐ ฉ่ำชะเอม ถึงบริเวณบ้านนายสว ย เซษฐา หมู่ ๑ ขนาดท่อ คสล.มอก.ชั้น ๓ เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๗๒ ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน ๘ บ่อ ความยาวโดยรวม ๘๐.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ใหญ่ ต.ไผ่ใหญ่ อ.บ้านหมี่ จ.ลพบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๒๐๘,๐๐๐ บาท (สองแสนแปดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

ก่อสร้างท่อระบายน้ำ รหัสสายทาง ลบ.ถ.๘๗-๐๐๑ เชื่อมต่อท่อระบายน้ำ คสล.เดิม บริเวณบ้านนางประเสริฐ ฉ่ำชะเอม ถึงบริเวณบ้านนายสว ย เซษฐา หมู่ ๑ ขนาดท่อ คสล.มอก.ชั้น ๓ เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๗๒ ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน ๘ บ่อ ความยาวโดยรวม ๘๐.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๑๕ ธันวาคม...๒๕๖๕..... เป็นเงิน...๒๐๘,๐๐๐.....บาท

(สองแสนแปดพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๔.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน๑.... แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


- ๕.๑ นายยุทธนา สรสิงห์ ประธานกรรมการฯ
- ๕.๒ สิบเอกกล้องแสง สีใส กรรมการ
- ๕.๓ นายนิพล โสภา กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ รหัสสายทาง ลบ.ถ. 87-001 เชื่อมต่อท่อระบายน้ำ คลส.เดิม บริเวณบ้านนางประเสริฐ ฉ่ำชะเอม ถึงบริเวณบ้านนายสวัย เซษฐา หมู่ที่
ขนาดท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 Ø 0.60 ม. จำนวน 72 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 8 บ่อ ความยาวโดยรวม 80.00 เมตร
หน่วยงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ใหญ่ วันที่ประมาณการ 17 พฤศจิกายน 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.60 ม.	ม.	72.00	1,220.22	87,855.84	1.3624	1,662.43	119,694.80
2	งานบ่อพักน้ำพร้อมฝาคอนกรีตเสริมเหล็ก	บ่อ	8.00	6,728.00	53,824.00	1.3624	9,166.23	73,329.82
3	หินคลุก	ลบ.ม.	30.00	406.54	12,196.20	1.3624	553.87	16,616.10
4	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,500.00	3,500.00	-	3,500.00	3,500.00
				รวมราคาทุน	69,520.20		รวม	213,140.72
				ตัวอักษร (-สองแสนแปดพันบาทถ้วน-)			ปรับยอด	208,000.00

* หมายเหตุ คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้วมีมติเห็นควรให้ใช้ราคากลางโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 208,000.- บาท (สองแสนแปดพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)  ประธานกำหนดราคากลาง
(นายยุทธนา สรสิงห์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(กล้องแสง สีใส)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ/เลขานุการ
(นายนิพล โสภา)
ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ